Herhalde Bahilf, İslamiyet'i geç kabul et
mesi ve Hz. Peygamber' in savaşiarına

katılamaması sebebiyle ashap arasında
fazla tanınmamıştı. O daha ziyade Hz.
Ömer devrinden itibaren şöhret bulmuş
tur. Hz. Ömer Bahilfyi Sa'd b. Ebü Vak
kas kumandasında İran'a gönderdiği
(14 / 635) orduya kadı tayin etmiş, ayrı
ca savaş sonunda elde edilecek gani
metierin muhafazası ve taksimiyle de
görevlendirmişti. Onun bu görevlerinin
yanı sıra Kadisiyye Savaşı'nda bir birliğe
kumanda ettiği ve ileri gelen düşman
kumandanlarından birini öldürdüğü bi
linmektedir. Hz. ömer tarafından Hazar
denizi kıyısında bir liman şehri olan Der
bent'in (Babülebvab) fethiyle görevlendi
rilen Süraka b. Amr'ın öncü birliklerine
kumandanlık etti. Süraka ·nın ölümün
den sonra da vali ve başkumandan ta
yin edilerek Hazar Türkleri'yle muhare
beye memur edildi (22/642). Hz. Osman
devrinde de · aynı göreve devam eden
Bahilf, Belencer çevresinde birçok mu
harebe ve fetihlerde bulundu. Hz. Os
man'ın halifeliğinin sekizinci yılında Ha
zarlar'la yaptığı bir savaş sırasında şe
hid düştü. Hz. Ömer devrinde Küfe ka
dısı olan kardeşi Selman b.